关于申请拨付政策性育肥猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《关于印发

广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤 农农
(⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年刁023年江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等
文件精神,我公司积极开展政策性育肥猪保险承保。经我公

司汇总及台山市农业部门的审核,自 ⒛23年 1月 01日 至⒛23

年 3月 31日 ,我公司共承保台山市政策性育肥猪保险66782

头 (详见江门市台山市⒛23年一季度政策性育肥猪保险承

保明细表 )。 根据 《广东省财政厅 广东省农业农村厅 中

国银行保险监督管理委员会广东监管局 广东省林业局 关

于印发(广 东省农业保险保费财政补贴资金管理办法>的通

知》 (粤财金 (⒛22)14号 )及 《关于做好 ⒛21年乇023

年江 门市政策性农业保险有关工作的通知》 (江农农
(⒛21)278号 )中规定中央、省、市、县级财政承担的比

例,特 向贵单位申请拨付 ⒛23年 1月 01日 至⒛23年 3月

31日 台山市政策性育肥猪保险各级财政保费补贴资金合计 :

66782头 ×绲 元/头司8048狃。00元 ,大写:贰佰捌拾万肆仟

捌佰肆拾肆元整。

其中:

中央财政资金:66m2头 ×22。 4元/头=1们5916.80元
;

省级财政资金:66782头 ×1茌 元/头 =934948.00元 ;

市级财政资金:66782头 ×2.8元 /头=186989.60元
;

1/2

县级财政资金:66782头 ×2.8元 /头=186989.60元 。

请贵单位将以上政策性育肥猪保险保费补贴资金划到

我公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公司江

门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账号 :

2012OO2119023103251),以 便我公司做好财务结算工

作 (联系人:余少贤,联系电话:5510⒛9)。

专此致函。

中国人民

二○

附件 :

1、 江门市台山市⒛23年一季度

表 ;

2、 江门市台山市白沙镇 ⒛23年

保清单 ;

3、 江门市台山市海宴镇 ⒛23年

保清单 ;

4、 江门市台山市三合镇 ⒛23年

保清单 ;

5、 江门市台山市深井镇 ⒛23年

保清单 ;

6、 江门市台山市水步镇 ⒛23年

保清单。

公 司

政策性育肥猪保险承保明细

一季度政策性育肥猪保险承

一季度政策性育肥猪保险承

一季度政策性育肥猪保险承

一季度政策性育肥猪保险承

一季度政策性育肥猪保险承

2/2

喉
.
冰

〓g
卅

叹

廿

〓
⌒
栅
猸
ˇ
〓
禄
鄙
查

〓<
胝

g
〓

裾
褂
荟

°术
寸
〓
排
龆
鲤
哒
诹
望
恤

〓
±
以
巾
∞
卜~
冖d
Ν
0
~
一

巛
巛
H
熙

噔
'

〓
涨
沁
s
0
寸

d
〓

吊
碉
鲤
哒
将
蝴
鲤
咝
诹
裂
恤

〓
±
以
Ⅱ

p
Φ

∞m
3
Ν

0
巴

巛
巛
铆
熙
噔

'

z
l
<
‘

¨

‘

培

创

‘

日

十

扣

型

口

戽

丬
昙

佃

士
`
+
刂

°

α

″

∈

◇
c
C
R
R
割

熙

醒

〓

〓
漆
∽~
烈

“
↓
皿
出
蛘

〓
术
∽
虽
焘
甾
蛰
郦

⌒
凶
ˇ
咖

.
菸

∽
蜇
焘
督
蛰
郦
怛

、羽
.
菸

∽
Ν岂
焘
督
蛰
郛
锏

.
凑

°
寸
蜇
焘
甾
蛰
巛
吾

〓
婴
尽
烈
伙
邸
哒
甾
螫
郦
恤
鲤
哒
想
望
恤

〓鞋
Ⅸ
巾
寸H
冖
Ν
Ν0
巴

碉
蛰
聊
熙
噔

'
~

.
刺

辎
迥
胩

〓
吲
菇
蹀
恧
卯

廿

〓
⌒
栅
猸
ˇ
〓
禄
珈
州
棘
爿

〓<
帜

“
〓
裾
狮
用
棘
爿

栉
珥
田
垡
呸
臼
哒
姆
盅
恤
趔
·嘏
甾
恻
朴

I
廿

m
d
0
Ν

忙
习
们
枵
口

H
囗
Ηm
皿

m
廿

m
Ν

0
α

刚
囗
d
●

皿
H
廿

m
Ν
0
N
〓

罚
囗
卡

$

〓
辜
_
軎

■
■
■
■
■

删
泅

|

定
迥
Ⅲ
咔

烈
呸
出
毖

|

●
●

.
∞

寸
o
寸

m
0

0
0
.
0
0
0
Ν

寸

0
O
.
O
0
0
0
0
∽

0
0
.
0
0
0
卜

∞

d

0
0
.
∞

寸
卜
m
H

°
0
.
0
0
o
d
m
H

日
蛰
g
叫

°
0
.
o
∞

o
0
∞

Η

0
0
.
0
0
寸

∞

0
0
.
0
°

0
Ν

d
Η

°
°

.
0
Ν

∽
卜

m

0
0
.
Φ

寸
卜
Ν

0
0
.
°

Ν
m
0
Ν

督
蛰
§
侣

o
●

.
寸

寸
∞
寸
0
∞

~

●
●

.
o
∞

o
0
∞

H

0
0
0
0
寸
∞

O
0
.
0
0
0
Ν

d
H

0
0
.
0
Ν

∽
卜

m

0
Φ

.
Φ

寸
卜
Ν

0
0
.
0
Ν

m
0
Ν

甾
虫
§
锕

0
°

.
∞

寸
o
寸

m
o

0
0
.
0
0
°

Ν
寸

0
0
.
0
0
0
0
0
∽

0
0
.
°

0
0
卜

∞
㈠

0
0
.
∞

寸
卜
∞

d

0
°

.
0
0
0
H
∞d

甾
茁
巛
廿

●
∞

.
●

Η
o
∽

o
寸

d

0
0
.
0
0
Ν

卜

0

0
0
.
0
0
0
0
Φ

∞

0
0
.
0
0
d
0
0
∞

0
∞

.
0
o
Φ

d
Ν

0
0
.
0
0
∽

0
H
Ν

槲
咔
m
啉

训

槲
垡
m
●

帑
回
督
蛰

0
0
.
d
o
卜

o
m
卜

m

0
0
.
0
0
0
∞

0
d

0
°

.
0
0
0
0
寸Ν

Ν

0
0
.
0
0
寸

0
∽

卜

O
0
.
Ν

o
Φ

寸
∽

0
0
.
0
0
寸

0
Ν

∽

蹋
碉
陧
咔
羽
朴
削

°
●

.
°

°
∞
寸
o
寸

m
o

0
0
.
O
0
°

O
0
Ν

寸

0
0
.
0
0
°

0
0
0
0
∽

0
0
.
0
0
0
0
0
卜

∞

d

0
0
.
0
0
∞

寸
卜
m
d

0
°

.
0
°

0
0
0
H
m
H

叫
吊
啄
啪
啉
训

0
0
.
N
∞

卜
0
0

0
°

.
°

0
0
m

0
°

.
0
0
°°

寸

0
0
.
0
°

寸
m
H

0
0
N
∞
o

0
0
.
0
O
寸

o

吲
吊
咔
锱
卡
照

匹弭m
Ν

●
N

°
●

.
Ν

∞
卜
●

0

0
0
0
°

0
∞

0
0
.
O
0
0
0
寸

0
0
.
0
0
寸

∞

d

O
0
.
Ν

∞
o

°
0
.
0
°

寸

o

¤
卅

卡

"
余
Ⅲ

删
蜓

姬
叫

枨
胀

载
长

H~∞ 寸

蟛 包

丬

阱

辎 |

烈
睡
出
烊

|

°
0
.
°

°
0
~
寸

0
0
.
°

0
°

Ν
寸

饺
理
捎
咝

甾
蛰
群
呻

°
°

.
°

°
°
0
~
H

°
°

.
°

°
寸
∞

°
°

.
°

0
寸

∞

督
蛰
g
忙

°
°

.
0
°

寸
∞

0
0
.
0
°

寸
∞

日
聂
群
泗

°
0
.
°

0
°

~
寸

0
°

.
0
0
°~

寸

鸢

丑

巛

壬

●
°

.
°

°
~
卜

°

0
°

.
0
0
Ν卜

Φ

Ⅲ
醛
羽

引

臾

囝

0
°

.
0
0
0
∞
°
Η

吊
佣
鲤
嗤
冲

°瑚
籁
樱
胀

〓
吲
癞
嗒
锵

亻

0
0
.
0
0
°

°0M̄
引凵̄
一̄~
引引叫"
〓洲一̄
一̄引引"
削~
"
洲

嗣门副"
冖叫"
引引引引引剐刈田引M
引引引洲扪η剐"
引川H
η一̄
门̄引ΜM
H
M
η

ˉ̄J
ū
剐

Π̄叫̄
一̄
川η̄

型
湿
雨

°
0
.
°

0
°

m

巾
卅
唪

挣
创
日
蛰

卡
羽

<
吐

吖

埋
肼

m
吱

Ⅲ
胆
骚
呸
鲤
哒
恕
叟
恤
型
嘏
目
删
粉

l
廿

m
Ν

°
Ν
鹦
众
Ⅱ
忙
彐
姐
忙
〓
Ⅱ

囗
Ηm
皿

m
廿

〓~
°

~
Ⅲ

匝
Η
°
皿
Η
廿

m
~
°

~
〓

田
田
七

$

〓N
±

县

匝
贤

叹
以

廿
忄
δ

〓
⌒
栅
堋
ˇ
〓
衽
珈
州
惑
爿

〓<
胝

匹
E
嵛

鞭
州
惑
司

幂
奈ハ叠
敲瓤
〓懿
鼹
跏
鲺
槲
溯
唧湖.

擗

臀

⌒
凶
ˇ
咖

.
菸

∽誓
焘
甾
查
邸
伫

'
碧

.
菸

∽~
誓

焘
甾
鸢

嫩
鲤
咪
诹
望
恤

.
过

Ⅸ
眇
寸d
冖
~
Ν

0
巴

碉
蛰
铆
熙
噔

'
~

状
,
涨

〓

捌
拙

|

砭
卫
弼
咔

烈
筷
咄
妊

|

0
0
.
0
°

°
°
o
∽

0
°

.
°

0
0
0
0
∽

目
点
g
田

°
0
.
°

°
0
°

∞

0
"

°
0
.
0
°

°
~
d
H

0
0
.
0
0
°

~
H
H

督
搜
g
牾

°
°

.
°

○
°
~
d
H

0
0
.
0
°

°
Ν
㈥

d

犭
羔
§
铆

0
°

.
0
0
°

°
0
∽

°
°
.
0
0
0
°0

∽

缶
渥
可
廿

0
0
.
°

°
一
0
o
∞

°
0
.
0
0
0
Φ

Φ
∞

诏
哒
羽

°
°
.
0
0
°

°
寸
Ν

~

吊
羽
鲤
垡
羽

°
0
.
0
0
0
°

0
0
0
∽

0
0
.
°

0
°

°
0
0
Φ

∽

L
累

石

°
°

.
°

°
0
°

寸

0
0
.
0
0
0
°

寸

鼓
回
嗤
刊

引
引
罚
引
引
引
引
引
L
割

引
剽
剿
蚓
剧
剔
叫

巾
肼
嗤

<
嗤

弘

口
卅

巾
恤

< ⌒  匝

盟描卜
慕 = 叹

鞘孟 ’

当鲞啻

廿
氵̂
m
二

`
d
冖
~
Ν
0
~
〓

明
勾
宋
哪
血
助
捶

'
~

茹
型
脸
雁

亠
囗
薛
雨

亻
'
寸

卅
胆
咔
呸
望
哒
圯
裂
恤
掣
嘏
督
迎
粘

I
廿

m
Ν

0
Ν

照
Ⅲ
搜
忙
彐
姐
忙
口

H

匝
H
皿

m
廿

m
~
●

~
Ⅲ

Ⅲ
d
●

皿
Η
廿

m
~
°

~
〓

日
Ⅱ
±
瑁

〓
m
艹

一
亦
E

3
δ

亠

巛
怪
铆
憋
骢

“

.
涨

〓

删
泅

|

Ⅱ
︱
丨
︱
︱
丨
︱

k
壕

腰

烈
胚
出
烊

|

°
°

.
°

0
°

卜
∞
Η

°
°

.
°

0
°

卜
寸

0
°

.
0
0
°0

寸

冖

Ξ
蛰
g
田

0
°

.
●

~
η

卜

m

0
0
.
°

Ν
∽

0

0
0
.
0
°

0
∞

~

目
蛰
g
枵

0
°

.
°

°
∞
~
0
∽

°
°

.
●

~
〓

卜

m

°
0
.
0
Ν

∽

o

°0
.
0
0
0
∞

~

兰

蔓

耐

0
°

.
0
0
0
卜∞

H

0
°

.
°

°
°
卜

`

0
0
.
°

°
0
0
寸

H

甾
虫
以
廿

°
°

.
°

0
Η

°
°

m

0
0
0
ko

0
卜

0
0
.
0
0
0
寸

~
Ν

槲
骚
羽

丨

丨

︱

︱

L
︱

丨

丨

丨

丨

丬

︱

丨

︱

」

0
°

.
°

°
寸
°
∽
卜

°
°

.
0
°

寸
°
o
Η

°
0
.
0
°

0
°

0
∽

品
碉
鲤
咔
羽

°
0
.
°

°
°
°
0
卜

∞

H

0
°

.
0
°

°
0
°

卜
寸

0
0
.
0
°

0
°
0
0
寸

H

四
湿

雨

0
°

.
°

0
寸

m
H

0
0
.
°

0
寸

m

0
0
.
0
°

0
°

H

.
喇

辅
樱
胩

〓
硎
簸
哒
锱

亻

田
Ⅱ
骚
羽

Ⅲ
刂
羽
妊
咨
瑟
晏

l

l

I

I

I

l

I

丬

I

I

I

I

I

l

I

I

I

l

I

I

I

l

I

嚯

瞎

遁

惰
E
儋

啐

半

卡
羽

m
~
ˉ

~
°

]
m
Ν

0
~

巾
卅
醛

m
0
0
0
°

°
0
0
0
z
卜

°
寸
寸

m
~
0
~
z
〓

"
⒍

<
嗤

照

姆
鼯
蒸

坦
肼

姐
叫

巾
母 寸

$

叹
∽
廿
宵
&

删
ˇ
〓
锸
鞭
州
棘
司

匹
〓
添
珈
州
棘
司

卅
樱
垡
呸
鲤
垡
诹
叟
恤
理
嘏
臼
刨
粉

I
廿

m
N
0
Ν

铿
姐
Ⅲ
梧
彐
们
忙
口
丬

~
0
~
冖

燧
氵
睁
山
只
咖
Ⅱ
赆t

'
寸

冖0
Ν

0
Ν

一
 一悠
”
屺
盅
哪
雨$
淑
妾
 、∞

世
Ⅸ
眇
寸d
冖~
~
0
巴

钥
誉
铆
邺
蹬

、~

Ⅱ
Η
m
皿

m
廿

m
~
ハ

~
Ⅲ

囗
Η
°
皿
Η
卅
o
~
●

~
〓

日

匝
尔
蜘

〓
寸
±
盎

蓓 :

卜

.
涨

〓

删
姻

|

崔
旦
槲
吐

烈
筷
畎
佯

|

°
°

.
∞

寸
卜
m
H

0
°

.
∞

寸
卜
m
d

甾
蛰
§
叫

°
°

.
寸

寸
~
Η

寸

0
°

.
o
寸

卜

~

°
Φ

.
o
寸

卜
Ν

汪
蛰
g
忙

0
0
.
o
寸

卜

~

°
°

.
Φ

寸
卜
Ν

口
蛰
§
桐

°
°

.
∞

寸
卜
m
Η

0
0
.
∞

寸
卜
∞

d

口
匣
可
廿

0
∞

.
°

o
o
d
~

°
∞

.
Φ

o
Φ

H
Ν

槲
咝
羽

引
L
彐

0
0
.
Ν

Φ
o
寸

∽

吊
碉
鲤
嗤
冲

0
0
.
0
°

∞
寸
卜
m
d

训
扪
醛
懒

°
0
.
~
∞

o

°0
.
~
∞

Φ

扭
田
嗤
旧

龆
哒
冲
妊
奁
蛋
虽

寸
0
j
m
°

,
m
~
°

Ν

巾
册
嗤

副

副

引

引

副

司

剖

副

副

刊

引

叫

<
吐

照

g
肼

巾
坯

回
τ
叹
⒐
誉
`

⌒
栅
猸
ˇ
〓
禄
鞭
川
棘
≡

胝
匹
〓
禄
珈
川
棘
钭

〓
乐
∽~
烈

“
妲
皿
出
巛

.
乐

∽蛰
焘
甾
鸯
邸
⌒
凶
ˇ
吣

.
求

∽当
惫
督
蛰
邸
忙

'
碧

.

·
爿̀
吓

c
0
`
H
〓

濞
￠
毽
哮
长
搠
鳇
巡
恕
留
恻
‘
屯
记
刂
田

m
3
~
0
g
巛

巛
聊
熙
噔

“

菸
∽~
岂

焘
甾
彗
睽
锕

.
凑

0
寸

誓
焘
督
查
巛
怪
〓
留
痞
烈
恕
龆
哒
督
曾
条
叩
圈
哒
恕
留
恤

.
±

以
眇
寸d
冖~
~
°

巳
碉
鸯
砷
熙
驿

、~

」唰
翱
撄
糇

〓
硼
菇
酞
舔̌

'
d

卅
樱
醛
呸
鲤
哒
恕
叟
恤
型
摁
汪
恻
擀

l
廿

m
N
0
d
鄂

状
胀
忙
习
佃
忙
口
以

匝
Η"
皿

m
廿

m
~
°

~
Ⅲ

匝
d
0
皿

H
廿

m
~
°

~
〓

畏
匝
尔
蜘

〓
∽
鞋
盎

孓乏

雳J`

辎 丨
u
肼

烈
睡
咄
栉

|

°
0
.
°

0
0
Η

m
H

0
0
.
°

°
Φ
〓

m

°
0
.
0
°

0
∞

o

白
蛮
g
叫

0
°

.
°

~
m
0
~

0
0
.
0
Ν

卜
Φ

°
0
.
0
°

0
o
H

l

l

l

l

l

l

l

L

I

I

I

ˉ

ˉ
ˉ

r
l
卜

定
卫
坩
咝

目
虫
§
伫

一
旨
变
衤
口

°
°

.
°

~
"
°

~

°
0
.
0
~
卜

ο

0
0
.
°

0
Φ

o
闩

0
°

.
°

°
0
H
m
Η

0
°

.
0
°

°
m
m

0
°

.
°

0
0
∞

o

臼
R
巛

廿

°
°

.
°

°
∽
°
H
~

0
0
.
0
°

卜
m
∽

0
0
.
0
°

∞
Φ
∽

d

扭
吐
羽

°°.
0
●

寸0
~
∽

 一 ハ°·●ハ°°°"
m
Η

0
0
.
0
°

寸
寸
〓
H

0
°

.
0
°

°
~
o
m

品
佣
鲤
塍
羽

0
°

.
0
°

0
0
°

m
m

0
°

.
0
0
°°

°
∞

o

Ⅲ
湿

雨

0
0
.
°

°
寸

o

0
0
.
0
°

寸
Ν

°
0
.
0
°

°
卜

掇
田
骚
剧

I
丨

丨

丨

丨

丨

丨

I
丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

龆
嗤
冱
撮

恩

尽

∞
~
ˉ
~
°
t
∞

~
°

Ν

〓~
ˉ
~
°

ˉ
Θ~
°

Ν

i
N
r
冖

^
⌒

c
`
六

铞
苌
自
硎
犁
型
湘
拧
'
~

°喇
簸
樱
胀

〓
喇
簸
酹
锵

亻

巾
肼
嗤

I

I

I

I

I

I

l

I

I

I

ˉ

ˉ

ˉ

卜

ˉ

I
I
Γ

ˉ

ˉ

卡
四

冖
°
0
°

°
°
0
0
°

z
卜

0
寸
`
m
~
0
Ν

z
彐

"
亠

寸
°
0
0
°

0
0
0
°

z
卜

°
寸
寸
m
~
0
Ν

z
彐

Η亠

<
垡

瑕
尼
孺

一
鞍

了

辉
椒
蒸

埋
卅

埝
长

巾
述 卜

佩 匝

肾 拶 ￠
帝  =
驷  耔
州 珈

鸾 烈
爿

叹
⒐
誉
`

卤

河

术
∽壹

菖

穆

碧

爵

茎

莹

鞒

·
凑
昌

孰

埘

舻

掏

鳃

鳕

癯

敞

瓣

鲟

浒

岬
鲰
岘
嬲

〓

一凹
H
m
〓

以
m
Ⅲ

弭"
~
0
~
Ⅲ

皿
Ⅲ
一H
°

m
一
"
μ
q
m
~
°

ι
··

ˉ
」
田
H
Ⅱ

ˉ
彐
"
臼"

卅
樱
丛
呸
鲤
骚
诹
裂
恤
型
嘏
甾
恻
粉

I
廿

m
Ν

0
Ν

鄂
栽
长
忙
习
姐
忙
口

H

〓
°
±
鲎

.
寸

丨

︱

︱
l
丨

丨
I
」